

会派名

新生会

No.	年月日	収入金額	支出金額	残 高	摘 要	科目
1	H27.4.24	540,000		540,000	政務活動費上半期分(3名)	
2	H27.6.4		120,864	419,136	セミナー受講代・振込手数料	研修費
3	H27.6.22		6,480	412,656	都市データパック代	資料購入費
4	H27.7.27		1,123	411,533	ゴム印代	資料作成費
5	H27.7.27		201,980	209,553	セミナー旅費(東京都)	研修費
			-3,000	212,553	セミナー旅費戻入(半日当2名分)	研修費
6	H27.7.27		7,344	205,209	ネット代 6・7月分	広報費
7	H27.9.28		7,344	197,865	ネット代 8・9月分	広報費
8	H28.10.6		129,520	68,345	会派行政視察(秋田・弘前・花巻)	調査研究費
9	H28.10.15	180,000		248,345	政務活動費下半期分(1名)	
10	H28.3.1		86,000	162,345	地方議員研究会ほか(東京都)	研修費
11	H28.3.10		15,540	146,805	地方議員研究会受講代・振込手数料	研修費
	合 計	720,000	573,195	146,805		